
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych oraz 
ustanowienia koordynatora gminnego 

Na podstawie art 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2019 r., poz. 684 z późn. 
zm.) i § 6 ust. 1 i 3 uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach zarządzonych na dzień 
10 maja 2020 r. 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§1-
1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. : 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Cewicach - Marta Stukan, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Maszewie Lęborskim - Rafał Kunkel, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Siemirowicach - Marian Gembel, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łebuni - Danuta Rzymczyk. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

§2 . 
1. Ustanawia się koordynatora gminnego w osobie Tomasza Klebba odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie 

operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik Nr 3 do uchwały Nr 43/2020 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

§3 . 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: 733897E8-1621-43A4-8397-67B622DFD214. Podpisany Strona 1 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Erak uwag formalno-p/awnych 

'U-'(. ' .-. 

n d w o k a 

(podpis) 

Id: 733897E8-1621-43A4-8397-67B622DFD214. Podpisany 


